
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

NOYON                07-09-24    JONGE          DE NIEUWE FRONTDUIF OPWIJK LOKAAL
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 002 DE NIEUWE FRONTDUIF            OPWIJK                      22314
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    MIEZEN                                 : INLEG                         : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : S2/4                 : DIVERSEN                                  :

   NR Naam                    Gemeente Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : KR ST BO BO PO 1° 2A 2E 3A 4A FR KO DU AD :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00536 BESSEMS MARC            OPWIJK    177499:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

00422 CAUDRON SYLVAIN         MERCHTEM  179218:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

01282 CLAESKENS JO            WOLVERTE  181323: 12:  8  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  8  8  8  8  8  8  8  8  8 :  2  2  2  2  2  -  - :  2  2  2  2  2  -  - :  2  2  2  2  2  -  - :  2  2  2  2  2  -  - :  -  1  -  -  -  1  4  2  3  4  5 12  -  1 :

00423 COOREMAN STEFAAN        BUGGENHO  180436: 16:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16  -  1 :

00561 COUCKE - SAERENS        MOLLEM    173851:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

00142 DE GREEF LOUIS          LONDERZE  186136:  4:  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

00512 DE VELDER EDDY          WOLVERTE  181357: 12: 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 12 12  6  6  6  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  1  -  2  -  -  - 12  -  1 :

00592 DERIDDER-VDBRANDE       LIEDEKER  163098: 68: 37 17  2  2  2  2  2  1  1  -  -  -  - : 68 17 17 17 17 17 17 17 17 17 :  6  6  6  6  6  -  - :  6  6  6  6  6  -  - :  6  6  6  6  6  -  - :  6  6  6  6  6  -  - :  -  1  -  1  1  1  -  -  -  8 10 68  -  1 :

01075 GEEROMS MARC            MEISE     178633:  4:  3  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

00543 JACOBS W-J&ZN           OPWIJK    177545: 72:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 72  -  1 :

00627 LIEVENS JOHAN           BUGGENHO  180325:  8:  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

00359 MEERT RICHARD           WOLVERTE  179764:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

02109 SNACKAERT TIM           NIJVERSE  175727:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

00624 VAN DEN BLOCK KELLY     KONINGSL  177036:  4:  4  4  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  - :  4  4  4  4  4  4  4  4  4  4 :  2  2  2  2  2  -  - :  4  4  4  4  4  -  - :  2  2  2  2  2  -  - :  4  4  4  4  4  -  - :  -  -  -  -  -  -  2  2  3  4  4  4  -  1 :

00072 VAN DEN EYNDE LOUIS     BRUSSEGE  175344:  6:  6  6  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  - :  6  6  6  6  6  6  6  6  6  6 :  4  4  4  -  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  - :  4  4  4  -  -  -  - :  -  1  -  1  1  1  2  2  3  4  5  6  -  1 :

00537 VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJK    177078: 21: 21 18  3  3  3  2  2  1  1  -  -  -  - : 21 18 12 12 12  2  2  2  2  2 :  4  4  4  4  4  -  - :  4  4  4  4  4  -  - :  4  4  4  4  4  -  - :  4  4  4  4  4  -  - :  -  1  -  3  4  1  4  2  6  4  5 21  -  1 :

00524 VAN ROY GEERT           ASSE      171846: 48: 48 25  2  2  2  2  2  1  1  -  -  -  - : 48 48 25 25 25 14 14 14 14 14 :  6  6  6  2  2  -  - :  6  6  6  2  2  -  - :  6  6  6  2  2  -  - :  6  6  6  2  2  -  - :  -  2  -  2  2  1  6  2  9  8 10 48  -  1 :

00442 VAN ROY KOEN            ASSE      172462: 80: 38 38  2  2  2  2  2  1  1  -  -  -  - : 80 38 38 38 38 25 25 25 25 25 :  8  8  8  4  4  -  - :  8  8  8  4  4  -  - :  8  8  8  4  4  -  - :  8  8  8  4  4  -  - :  -  2  -  2  2  1  8  2  9  8 10 80  -  1 :

00577 VDABBEEL-PELEMAN        BUGGENHO  181384:  8:  8  8  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  8  8  1  1  1  1  1  1  1  1 :  6  6  6  -  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  6  6  6  -  -  -  - :  -  1  -  1  1  1  8  2  6  8  5  8  -  1 :

00460 VERSTAPPEN JOZEF        HAMME     174271: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  1 :

00120 VERTONGEN & ZOON        HUMBEEK   183367: 23:  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2 :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 23  -  1 :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                   196    13    13    11     5     -     -     162   119    79    79    79      38    20     -      40    40    22     -      38    20     -      40    40    22     -       9    10     8    16    48   430    21  

                                                      128    13    11     5     -     -     275   119   119    79    79      38    38    20     -      40    22     -      38    38    20     -      40    22     -       -     -    11    34    39    54     -  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  430 JONGE            21 Deelnemers   3596.60 Totaal    430.00 KOSTEN            DUBBELS     21.00 ADMINIS   3145.60 Inzet



********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

NOYON                07-09-24    OU+JA          DE NIEUWE FRONTDUIF OPWIJK LOKAAL
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 002 DE NIEUWE FRONTDUIF            OPWIJK                      22314
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    MIEZEN                                 : INLEG                         : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : S2/4                 : DIVERSEN                                  :

   NR Naam                    Gemeente Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : KR ST BO BO PO 1° 2A 2E 3A 4A FR KO DU AD :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00460 VERSTAPPEN JOZEF        HAMME     174271:  1:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  1 :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                     -     -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -     -     -     1     1  

                                                        -     -     -     -     -     -       -     -     -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -     -     -     -  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1 OU+JA             1 Deelnemers      2.00 Totaal      1.00 KOSTEN            DUBBELS      1.00 ADMINIS           Inzet



********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

NOYON                07-09-24    JONGE          DE NIEUWE FRONTDUIF KLEINE STRAAL KLEINE STRAAL
********************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 002 DE NIEUWE FRONTDUIF            OPWIJK                      22314
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                    MIEZEN                                 : INLEG                         : AS2                  : OS2                  : RAKEND               : S2/4                 : DIVERSEN                                  :

   NR Naam                    Gemeente Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 :  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 :  1  2  3  4  5  6  7 : KR ST BO BO PO 1° 2A 2E 3A 4A FR KO DU AD :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00536 BESSEMS MARC            OPWIJK    177499:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

00422 CAUDRON SYLVAIN         MERCHTEM  179218:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

00423 COOREMAN STEFAAN        BUGGENHO  180436: 16:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 16  -  1 :

00561 COUCKE - SAERENS        MOLLEM    173851:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  1 :

00543 JACOBS W-J&ZN           OPWIJK    177545: 72:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 72  -  1 :

00627 LIEVENS JOHAN           BUGGENHO  180325:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

02109 SNACKAERT TIM           NIJVERSE  175727:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

00072 VAN DEN EYNDE LOUIS     BRUSSEGE  175344:  6:  6  6  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  6  6  6  6  6  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  6  -  1 :

00537 VAN DER STRAETEN JAN    OPWIJK    177078: 21: 21 18  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  - : 21 18 10 10 10  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  - 21  -  1 :

00524 VAN ROY GEERT           ASSE      171846: 48: 48 14  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - : 48 14 14 14 14  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  - 48  -  1 :

00442 VAN ROY KOEN            ASSE      172462: 80: 38 38  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - : 38 38 38 38 38  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  - 80  -  1 :

00577 VDABBEEL-PELEMAN        BUGGENHO  181384:  8:  8  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  8  1  1  1  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  8  -  1 :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                   121     5     5     4     -     -     -      84    69     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -     -    32   287    12  

                                                       84     5     4     -     -     -     121    69    69     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -       -     -     -       -     -     -     -     -     -     -  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  287 JONGE            12 Deelnemers    823.25 Totaal           KOSTEN            DUBBELS           ADMINIS    823.25 Inzet
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